关于全国计算机等级考试考前

系统测试及答疑公告

各二级学院：

为提高学生参加全国计算机等级考试通过率，适应考试环境，教务处定于3月20—22日晚在第一教学楼三楼机房，组织考试系统测试及答疑，现将有关事项通知如下：

（一）测试时间安排表：

	批次
	时  间
	学  院

	1
	3月20日19:30—21:00
	经济管理学院

航空服务与城市交通学院

	2
	3月21日19:30—21:00
	工业与信息学院

中加学院

	3
	3月22日19:30—21:00
	艺术学院

旅游学院

热带农业技术学院

（二）测试须知

请各学院及时通知考生，按照时间安排表，有序参加测试，并要求考生遵守以下要求：

1.请考生自觉携带身份证或学生证备查；

2.服从工作人员安排，测试与答疑每30分钟一批学生，先到先测试，有序参加测试；
3.请考生严格遵守机房管理规章制度，爱护机房设备；

4.完成测试后，请立即离开机房，不得逗留。

                                         教务处

2018年3月20日